
UCHWAŁA Nr VI/51/19
Rady Gminy Działdowo

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo na 2019 rok

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń.zm.) oraz § 3 ust.1  załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/210/12 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz.Urz.Woj. Warm-Maz. 
z 2013 r. poz.108; z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo na 2019 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak



Załącznik do uchwały Nr VI/51/19

Rady Gminy Działdowo

z dnia 7 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

TERMIN 
POSIEDZENIA TEMATYKA POSIEDZENIA KOMÓRKA PRZYGOTOWUJACA 

MATERIAŁY
ZAPROSZENI DO UDZIAŁU
W KOMISJI

I kwartał 1.Opracowanie planu pracy komisji na 2019 rok.
2. Analiza umorzeń i  odroczeń podatkowych w roku 2018.
3. Kontrola w zakresie organizacji i prowadzenia szkół.
4. Sprawy bieżące.

- Przewodniczący Komisji
- Skarbnik Gminy
- Dyrektorzy szkół, Kierownik Referatu 
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Promocji

Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Promocji

II kwartał
1.Rozpatrzenie i wypracowanie opinii w sprawie sprawozdania 
finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Działdowo za 
2018 r. wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie 
mienia gminy oraz opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy.
2.Kontrola w zakresie działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
za rok  2018.
3. Kontrola w zakresie działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Burkacie za rok 2018.
4. Sprawy bieżące.

- Referat Finansowy
- Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu
- Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej 

Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu
- Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej

III kwartał 1.Przegląd inwestycji zrealizowanych w roku 2018.
2. Kontrola w zakresie działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za rok 2018.
3.Kontrola w zakresie funkcjonowania jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych.
4. Sprawy bieżące.

- Referat Finansowy
- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej
-Kierownik Referatu Strategii, Funduszy 
Europejskich, Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Obronnych

Wójt
Sekretarz
Skarbnik
Kierownik Referatu Strategii, Funduszy 
Europejskich, Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Obronnych

IV kwartał 1.Przegląd inwestycji zrealizowanych w I półroczu 2019 roku. - Referat Finansowy Wójt



2. Kontrola w zakresie działalności Gminnego Zakładu Usług 
Komunalnych w Uzdowie za rok 2018.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020.
4.Sprawy bieżące

- Kierownik Gminnego Zakładu Usług 
Komunalnych
- Przewodniczący komisji

Sekretarz
Skarbnik
 Kierownik Gminnego Zakładu Usług 
Komunalnych




